Honor Magic 8 Pro 12GB/512GB zlatna
Šifra proizvoda: 44190
Proizvođač: HONOR
Deklaracija
Marka proizvoda: HONOR
EAN kod: 6936520882915
Uvoznik: Comtrade Distribution d.o.o
Zemlja porekla: Kina
Specifikacija
Ekran: 6.71"
RAM memorija: 12GB
Interna memorija: 512GB
Zadnja kamera: 50 MP, f/1.6, 23mm (wide), 1/1.3", 1.2µm, multi-directional PDAF, OIS 200 MP,
f/2.6, 85mm (periscope telephoto), 1/1.4", 0.56µm, multi-directional PDAF, OIS, 3.7x optical zoom 50
MP, f/2.0, 12mm, 122 (ultrawide), 1/2.88", 0.61µm, dual pixel PDAF Features: Laser AF, color
spectrum sensor, LED flash, HDR, panorama Video: 4K@24/30/60/120fps,
1080p@24/30/60/120/240fps, gyro-EIS, OIS, HDR, 10-bit video
Prednja kamera: 50 MP, f/2.0, 21mm (wide), 1/2.93", 0.6µm TOF 3D, (depth/biometrics sensor)
Video: 4K@30/60fps, 1080p@30/60fps, gyro-EIS
Baterija(mAh): 6270 mAh